



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	870 953 852
Organisasjonsform:	Forening/lag/innretning
Foretaksnavn:	FO (FELLESORGANISASJONEN)
Forretningsadresse:	Mariboës gate 13 0183 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Zelimkhan Nataev
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.05.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.05.2026



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		278 021 210	242 919 245
Annen driftsinntekt		19 894 315	21 369 168
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>297 915 525</b>	<b>264 288 413</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		68 643 376	58 472 554
Lønnskostnad	3	53 668 457	71 105 296
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 176 814	1 015 325
Annen driftskostnad		162 850 214	142 389 758
<b>Sum kostnader</b>		<b>286 338 861</b>	<b>272 982 933</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 576 664</b>	<b>-8 694 520</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 777 679	3 651 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 777 679</b>	<b>3 651 040</b>
Annen rentekostnad		30 253	46 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 253</b>	<b>46 999</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 747 426</b>	<b>3 604 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	110 186	0
Pensjonsmidler	9	3 532 585	485 783
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 642 771</b>	<b>485 783</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 629 966	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 393 140	1 913 369
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 023 106</b>	<b>1 913 369</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 665 877</b>	<b>2 399 152</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 957 013	1 666 018
<b>Sum varer</b>		<b>2 957 013</b>	<b>1 666 018</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 319 642	538 160
Andre fordringer	6	1 433 516	1 587 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 753 158</b>	<b>2 126 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		91 840 550	92 539 835
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>91 840 550</b>	<b>92 539 835</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 550 721</b>	<b>96 331 996</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		66 000 000	58 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>66 000 000</b>	<b>58 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 074 607	9 750 517
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 074 607</b>	<b>9 750 517</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>83 074 607</b>	<b>67 750 517</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 846 094	14 651 702
Skyldige offentlige avgifter		8 210 635	5 218 400
Annen kortsiktig gjeld		9 085 262	11 110 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 141 991</b>	<b>30 980 631</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 141 991</b>	<b>30 980 631</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		278 021 211	242 919 245
Annen driftsinntekt		21 812 167	22 449 138
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>299 833 378</b>	<b>265 368 383</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 887 015	59 688 157
Lønnskostnad	3	106 985 976	97 250 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 923 947	1 769 939
Annen driftskostnad		109 195 137	118 229 659
<b>Sum kostnader</b>		<b>287 992 075</b>	<b>276 938 403</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 841 303</b>	<b>-11 570 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 241 986	3 973 133
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 241 986</b>	<b>3 973 133</b>
Annen rentekostnad		30 252	47 437
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 252</b>	<b>47 437</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 211 734</b>	<b>3 925 696</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	110 186	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>110 186</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 629 966	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 480 631	3 186 676
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 110 597</b>	<b>3 186 676</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		224 500	202 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>224 500</b>	<b>202 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 445 283</b>	<b>3 388 676</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 957 013	1 666 018
<b>Sum varer</b>		<b>2 957 013</b>	<b>1 666 018</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 396 419	171 504
Andre fordringer	6	1 433 516	1 617 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 829 935</b>	<b>1 789 487</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	128 455 728	124 041 149
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>128 455 728</b>	<b>124 041 149</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>135 242 676</b>	<b>127 496 654</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		66 000 000	58 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>66 000 000</b>	<b>58 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		43 656 554	35 603 517
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>43 656 554</b>	<b>35 603 517</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>109 656 554</b>	<b>93 603 517</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	140 670	3 348 524
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>140 670</b>	<b>3 348 524</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>140 670</b>	<b>3 348 524</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 815 745	13 355 919
Skyldige offentlige avgifter		11 601 923	7 090 137
Kortsiktig konserngjeld		-1 845	-1 845
Annen kortsiktig gjeld		13 474 912	13 489 078
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 890 735</b>	<b>33 933 289</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>34 031 405</b>	<b>37 281 813</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 516569

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 870 953 852  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: FO (FELLESORGANISASJONEN)  
Forretningsadresse: Mariboës gate 13  
0183 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Zelimkhan Nataev  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.05.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		278 021 210	242 919 245
Annen driftsinntekt		19 894 315	21 369 168
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>297 915 525</b>	<b>264 288 413</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		68 643 376	58 472 554
Lønnskostnad	3	53 668 457	71 105 296
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 176 814	1 015 325
Annen driftskostnad		162 850 214	142 389 758
<b>Sum kostnader</b>		<b>286 338 861</b>	<b>272 982 933</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 576 664</b>	<b>-8 694 520</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 777 679	3 651 040
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 777 679</b>	<b>3 651 040</b>
Annen rentekostnad		30 253	46 999
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 253</b>	<b>46 999</b>
<b>Netto finans</b>		<b>3 747 426</b>	<b>3 604 041</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	110 186	0
Pensjonsmidler	9	3 532 585	485 783
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>3 642 771</b>	<b>485 783</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 629 966	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 393 140	1 913 369
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>7 023 106</b>	<b>1 913 369</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>10 665 877</b>	<b>2 399 152</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		2 957 013	1 666 018
<b>Sum varer</b>		<b>2 957 013</b>	<b>1 666 018</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 319 642	538 160
Andre fordringer	6	1 433 516	1 587 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 753 158</b>	<b>2 126 143</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		91 840 550	92 539 835
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>91 840 550</b>	<b>92 539 835</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>98 550 721</b>	<b>96 331 996</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Selskapskapital		66 000 000	58 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>66 000 000</b>	<b>58 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 074 607	9 750 517
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 074 607</b>	<b>9 750 517</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>83 074 607</b>	<b>67 750 517</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 846 094	14 651 702
Skyldige offentlige avgifter		8 210 635	5 218 400
Annen kortsiktig gjeld		9 085 262	11 110 529
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 141 991</b>	<b>30 980 631</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 141 991</b>	<b>30 980 631</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148</b>



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		278 021 211	242 919 245
Annen driftsinntekt		21 812 167	22 449 138
<b>Sum inntekter</b>	<b>2</b>	<b>299 833 378</b>	<b>265 368 383</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		69 887 015	59 688 157
Lønnskostnad	3	106 985 976	97 250 648
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 923 947	1 769 939
Annen driftskostnad		109 195 137	118 229 659
<b>Sum kostnader</b>		<b>287 992 075</b>	<b>276 938 403</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 841 303</b>	<b>-11 570 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		4 241 986	3 973 133
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 241 986</b>	<b>3 973 133</b>
Annen rentekostnad		30 252	47 437
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>30 252</b>	<b>47 437</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 211 734</b>	<b>3 925 696</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

## KONSERNBALANSE

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle eiendeler	4	110 186	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>110 186</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom			
		5 629 966	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	2 480 631	3 186 676
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>8 110 597</b>	<b>3 186 676</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer			
		224 500	202 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>224 500</b>	<b>202 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 445 283</b>	<b>3 388 676</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer			
		2 957 013	1 666 018
<b>Sum varer</b>		<b>2 957 013</b>	<b>1 666 018</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
	5	2 396 419	171 504
Andre fordringer	6	1 433 516	1 617 983
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 829 935</b>	<b>1 789 487</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
	7	128 455 728	124 041 149
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>128 455 728</b>	<b>124 041 149</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>135 242 676</b>	<b>127 496 654</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		66 000 000	58 000 000



Sum innskutt egenkapital		66 000 000	58 000 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		43 656 554	35 603 517
Sum opptjent egenkapital		43 656 554	35 603 517
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>109 656 554</b>	<b>93 603 517</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9	140 670	3 348 524
Sum avsetninger for forpliktelser		140 670	3 348 524
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		140 670	3 348 524
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	8 815 745	13 355 919
Skyldige offentlige avgifter		11 601 923	7 090 137
Kortsiktig konserngjeld		-1 845	-1 845
Annen kortsiktig gjeld		13 474 912	13 489 078
Sum kortsiktig gjeld		33 890 735	33 933 289
Sum gjeld		34 031 405	37 281 813
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapspraksis for ideelle organisasjoner.

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
65.00

Note  
3

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41457576.00	54488997.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7008904.00	8884733.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3010856.00	5523077.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2191121.00	2208489.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	53668457.00	71105296.00

Note

#### Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
4



## Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7700452.00	5638038.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6396737.00	835599.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12867374.00	6470637.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	6963897.00	4748281.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7133291.00	1725357.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1176814.00	979225.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3 år
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		3 år

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet                      Årets                      Fjorårets

Pantstillelse                      Beløp

Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 870 953 852  
FO (FELLESORGANISASJONEN)

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>	
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>	
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>		
<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Stortorvet 7, 0155 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til landsstyret i FO (Fellesorganisasjonen)

10 FOs INTERNE ORGANER	*16 909 519	**14 690 000	**13 301 300
20 FAGPOLITISK ARBEID	4 639 814	6 850 000	7 222 974
30 PROFESJONSFAGLIG ARBEID	3 573 885	6 045 000	5 191 514
40 FO-STUDENTENE	1 947 610	1 970 000	1 221 375
50 ORG. OG INFORMASJON	89 370 706	87 300 000	93 347 159
60 FO KURSVIRKSOMHETEN	14 752 343	15 050 000	16 472 397
70 DRIFT FORB.KONTORET	63 652 943	64 960 000	63 141 069
80 FO AVDELINGENE	78 136 113	84 999 486	86 441 074
<b>Sum</b>	<b>272 982 933</b>	<b>281 864 486</b>	<b>286 338 861</b>

\* Inkludert avsetning til Landsmøte 2027 på kr 2,5 mill.

\*\* Inkludert avsetning til Landsmøte 2027 på kr 3,3 mill.

Det er et betydelig overforbruk på formålsgrupper «50 Organisasjon og Informasjon» «70 Drift av forbundskontoret» og «80 FO Avdelingene». Videre er det noe overforbruk på formålsgruppe «20 Fagpolitisk arbeid» og «60 FO-Kursvirksomhet».

Formålsgruppe «10 FOs Interne Organer», «30 Profesjonsfaglig arbeid» og «FO studentene» har et underforbruk.

Kostnader på formålsgruppe «10 FOs Interne Organer» er lavere enn budsjettet grunnet lavere forbruk på lønn og andre personlige utgifter for FOs politisk ledelse.

Høyere kostnader enn budsjettet på formålsgruppe «20 Fagpolitisk arbeid» skyldes streik og høyere forbruk i fm. LOs juridiske, formål bistand/konfliktsaker.

Forbruk på formålsgruppe «30 Profesjonsfaglig arbeid» er lavere enn budsjettet grunnet mindreforbruk på profesjonsrådene. Det nye vedtatte FO-stipendet ble benyttet i sin helhet, og om lag 600 medlemmer mottok stipendet i 2024.

Kostnader på «40 FOs studenter» er lavere enn budsjettet grunnet mindre aktivitet.

Overforbruk på formålsgruppe på «50 Organisasjon og Informasjon» skyldes hovedsakelig høyere forsikringskostnader og LO kontingent.

Overforbruk på formålsgruppe «60 FO-kursvirksomhet» skyldes hovedsakelig høyere kostnader enn budsjettet på formål «Arbeidslivskurs KS».

Overforbruk på formålsgruppe «70 Drift av forbundskontoret» skyldes høyere kostnader på IT.

Forbruk på formålsgruppe «80 Fylkesavdelingene» er høyere grunnet pensjonskostnader i forbindelse med premieregulering for tillitsvalgte som jobbet i avdelingene tidligere.

## OU-midler

I 2024 mottok FO kr 18,5 millioner i OU-midler. Dette er øremerkede midler som er spesifisert på det enkelte tariffområdet. Totalt ble det brukt kr 24,5 millioner til tillitsvalgtsskolering hvorav kr 18,4 millioner til kursing og kr 6,1 til andre aktiviteter





relatert til tillitsvalgtsskolering, samt administrasjon. I henhold til organisasjonsprogrammet er det gjennomført et arbeid for å sikre bedre bruk av OU-midler og videreutvikling av FOs tillitsvalgtsskolering.

## Avsetninger

- Før avsetninger og overføringer går FO Sentralt med kr 15 324 090 i overskudd.

Det anbefales at avsetninger og overføringer for 2024 håndteres:

- Overføring til fri egenkapital kr 7 324 090
- Overføring til streikefond kr 8 000 000

Ihht. vedtak truffet av LM-sak 10.1/2023: Økonomiske prioriteringer for perioden skal forbundets frie egenkapital ligge på 8 prosent av driftsinntektene. FO samlet har etter årsoppgjørdisposisjoner en total fri egenkapital på kr 43 656 554, herav har FO sentralt kr 17 074 607. I budsjett 2025 ble det vedtatt noe overføring av avdelingenes frie egenkapital til FO sentralt for IKT investering. Denne overføringen vil effektueres etter at årsregnskapet er lukket.

Pr. 31.12.2024 har FO følgende egenkapital etter årsoppgjørdisposisjonene:

	FO sentralt	FOs avdelinger	FO samlet
Streikefond	63 000 000	0	63 000 000
Solidaritetsfond	0	0	0
Ubrukte stipendmidler	0	0	0
Tidligpensjonsfond	0	0	0
Forskningsfond	3 000 000		3 000 000
Bundet egenkapital	66 000 000	0	66 000 000
Forbundets frie egenkapital	17 074 607	26 581 947	43 656 554
<b>Sum egenkapital</b>	<b><u>83 074 607</u></b>	<b><u>26 581 947</u></b>	<b><u>109 656 554</u></b>





## ÅRSBERETNING 2024 FO (Fellesorganisasjonen)

### Virksomhetens art

FO (Fellesorganisasjonen) ble etablert 01.01.93. FO er et fagforbund tilknyttet Landsorganisasjonen i Norge. På vegne av medlemmene forhandler FO om lønns- og arbeidsvilkår, ivaretar yrkesfaglige spørsmål og fremmer helse- og sosialpolitiske spørsmål.

Forbundskontoret er lokalisert i Oslo, med avdelinger i alle fylker. Alle avdelingene baserer sin drift på økonomiske tilskudd fra forbundet sentralt. Andelen av samlet tilskudd til avdelingene vedtas av Landsmøtet, mens fordelingen av tilskuddene til avdelingene vedtas av Landsstyret i forbindelse med den årlige budsjettbehandlingen.

Pr. 31. desember 2024 var det totale medlemstallet i FO 36 873, hvorav 27 171 var yrkesaktive medlemmer. Dette er en økning på totalt 1 175 medlemmer fra 2023 til 2024.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Arbeidsutvalget bekrefter at forutsetningen er til stede. Resultatprognoser for de nærmeste årene tilsier en fortsatt jevn vekst.

FO har med årsoppgjørdisposisjoner i 2024 et streikefond som er på kr 46,7 millioner høyere enn LOs vedtektskrav. På landsmøte 2023 vedtok FO et internt krav på kr 1 200 pr. yrkesaktivt medlem som er dobbelt så høy enn LOs sitt krav i 2024. Streikefondet er på kr 30,4 millioner høyere enn FOs interne krav.

Fri egenkapital for har gått opp med kr 8,1 millioner FO samlet og med kr 7,3 millioner for FO Sentralt i 2024.

FO sentralt sin totale egenkapital har gått opp fra kr 67,8 millioner i 2023 til kr 83,1 millioner i 2024.

### Arbeidsmiljø, personale, likestilling mellom kjønnene og diskriminering

Det var gjennomsnittlig 92,26 utførte årsverk av ansatte og lønnede tillitsvalgte totalt i FO gjennom 2023. Av disse ble 43,23 årsverk betalt av FO sentralt. Til sammen 49,03 årsverk var tilknyttet og betalt av fylkesavdelingene i 2024.

Sykefraværet på forbundskontoret var totalt 783 dager i 2024 mot 385 dager i 2023. Dette utgjør 103,4 prosent økning i sykefraværet sammenlignet med 2023. Fraværet i avdelingene var på totalt 174 dager mot 270 dager i 2023 eller 35,6 prosent mindre sammenlignet med 2023. Sykefraværet i FO Sentralt og FOs avdelinger i 2024 utgjør hhv. 9,14 og 1,45 prosent. Økningen i sykefraværet sentralt skyldes i hovedsak en



ansatt med langtidsfravær gjennom store deler av året. Sykefraværet er forventet å normalisere seg i 2025.

Det har ikke blitt rapportert om arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Arbeidsmiljøutvalget i FO har avholdt regelmessige møter. Det har vært holdt jevnlige møter mellom arbeidsgiver, verneombud og klubbene knyttet til håndtering av HMS-spørsmål på forbundskontoret – spesielt i forbindelse med miljøfyrtårnsertifiseringen. Samarbeidet med ansattes organisasjoner har vært godt gjennom året.

FO arbeider målrettet og planmessig for å oppnå likestilling mellom kjønnene, gjennom utvikling av likestillingspolitikk og interne personalmessige forhold. Ved utgangen av 2024 utgjorde kvinner 79 prosent og menn 21 prosent av ansatte og lønnede tillitsvalgte i FO. Gjennomsnittlig årslønn for kvinner er kr 810 236, mens gjennomsnittet for menn er kr 803 820.

I henhold til FOs vedtekter § 14 er kjønnskvolteringen regulert som følger: «Ved valg til landsmøtet, landsstyret, arbeidsutvalget, fylkesavdelingsstyrene og vedtektsfestede komiteer, råd og utvalg skal minst 50 % av de valgte være kvinner. Ved valg til klubbstyret samt andre råd og utvalg lokalt og sentralt skal det tilstrebtes at minst 50 % av de valgte er kvinner».

Forbundet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk eller funksjonsevne. Det har vært arbeidet aktivt med å tilrettelegge de fysiske forholdene for arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne.

Aktivitets- og redegjørelsesplikten i Likestillings- og diskrimineringsloven ble utvidet og styrket 1. januar 2020, og det er i tråd med dette igangsatt et arbeid i FO for å utarbeide mer detaljert kjønnsdelt lønnsstatistikk.

Arbeidet skal ikke bare ha fokus på kjønn, men på både synlig og usynlig mangfold mer generelt. Det er viktig for FO å koble organisasjonens mangfold til oppgaveløsning, og dette er tatt inn som et tema i de nye organisasjonskursene om styrearbeid og valgkomitéarbeid. Det er også lagt inn en tekst om verdien av mangfold i alle FOs stillingsutlysninger og i revidert personalhåndbok. Det jobbes videre med hvordan forbundet kan utløse potensialet i mangfoldet med tanke på utvikling, kvalitet og resultater.

Se for øvrig FOs inkluderings og likestillingsrapport.

### **Miljørapportering**

FO skal drive sin virksomhet med minst mulig påvirkning på det ytre miljø. Vi har fokus på energiforbruk, avfallshåndtering, reiser og innkjøp. Vi benytter miljøvennlige renholdsprodukter, miljøvennlig papir og ved øvrige innkjøp blir miljøvennlige produkter og produksjonsmetoder vektlagt. Vi har kildesortering på forbundskontoret og vi arbeider kontinuerlig for at organisasjonen skal bli mer miljøvennlig, blant annet ved å redusere bruk av papirmengde og papirutsendinger. Forbundskontoret ble i 2022 sertifisert som Miljøfyrtårn, og det skal resertifiseres i 2025.

Arbeidet med å sertifisere FO som miljøfyrtårn har vært omfattende, og innebærer rapportering både på organisasjon, HMS, innkjøp, transport, avfallshåndtering, oppvarming m.m.

### **Framtidig utvikling**

På Landsmøte 2023 ble det vedtatt økning av krav på fri egenkapital fra 5 til 8 prosent av driftsinntekter. Det skal arbeides kontinuerlig med tiltak som kan forbedre driften for å tilfredsstille kravet.

Inntekter forbundet får fra medlemmer, kurs og annonser brukes til faglig aktivitet, arbeid med politiske spørsmål (lønn- og tariff-, helse- og sosial-, kvinnespørsmål og internasjonal politikk) og profesjonsfaglig arbeid. Det legges ikke opp til overskuddsvirksomhet. Samtidig skal kravet om størrelse av fri egenkapital være ivaretatt. Dette anser forbundet som ansvarlig økonomisk drift.

### **Resultat, investeringer, finansiering og likviditet**

Samlet omsetning i forbundet gikk opp fra kr 265,4 millioner i 2023 til kr 299,8 millioner i 2024, en økning totalt på kr 34,5 millioner. Økningen skyldes økte kontingentinntekter.

Veksten i medlemskontingent forklares i hovedsak med økningen i antall yrkesaktive medlemmer og medlemmenes lønnsøkninger gjennom året. Økning i ordinære kontingentinntekter fra 2023 til 2024 var kr 22,1 millioner. Dette er kr 8,6 millioner høyere enn økning fra 2022 til 2023.

Årsresultatet for FO sentralt var et overskudd på kr 15 324 090. For FO samlet var årsresultatet et overskudd på kr 16 053 037. Dette er en forbedring på kr 20,4 millioner for FO sentralt og kr 23,7 millioner for FO samlet sammenlignet med resultatet i 2023.

Totalt driftskostnader for FO samlet gikk opp med kr 11,1 millioner i forhold til 2023. Dette skyldes hovedsakelig økte kostnader på medlemsforsikringer, tilskudd til fylkesavdelingene IT-kostnader, lønn og LO kontingent.

Økning av forbundets lønnsutbetalinger var 9% lavere enn i revidert budsjett 2024. Dette skyldes hovedsakelig sykefravær og ubesatte stillinger i perioder.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i FO sentralt var på pluss 5,7 millioner kroner. I FO samlet var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på pluss 11,4 millioner kroner.

Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter var på minus 0,7 millioner kroner i FO sentralt og på pluss 4,4 millioner kroner for FO samlet.

### Årsoppgjørdisposisjonene for FO samlet

Gitt at Landsstyret vedtar i tråd med saksinnstillingen vil bundet egenkapital for FO samlet bli kr 66,0 millioner. Dette er en økning med kr 8,0 millioner sammenlignet med utgangen av 2023. Sum egenkapital for FO samlet gikk opp med kr 16,1 millioner, hvorav kr 8,1 millioner er økning i fri egenkapital. Sum egenkapital og fri egenkapital blir henholdsvis på kr 109,7 millioner og kr 43,7 millioner pr. utgangen av 2024, hvorav kr 26,6 millioner er fylkesavdelingenes frie egenkapital.

FO har pr. 31.12.2024 følgende avsetninger:

I FO sentralt er det overført kr 7,3 millioner til fri egenkapital. Fri egenkapital ble med dette kr 17,1 millioner. Dette er kr 4,5 millioner høyere enn landsmøtets krav om størrelse av fri egenkapital på 8% av driftsinntektene. Resten av overskuddet på kr 8,0 millioner overføres til streikefond. Streikefondet økes med dette til kr 63,0 millioner. Størrelsen er på kr 46,7 millioner høyere enn LOs minimumskrav og på kr 30,4 høyere enn FOs interne krav om kr 1200 per yrkesaktiv medlem.

FOs avdelinger har overført kr 0,7 millioner til fri egenkapital.

Samtlige avdelinger oppfyller kravet om størrelse av fri egenkapital som skal være på 5% av driftsinntektene.

### Finansiell risiko

FO er eksponert for endringer i rentenivået idet organisasjonen har plasseringer i bank, og endringer i rentenivået vil påvirke forbundets renteinntekter. Den samme eksponeringen gjør seg gjeldene i forbindelse med fremtidige pensjonsforpliktelser. Ref. note 6; Pensjoner. Vi ser i 2024 at de bokførte pensjonskostnadene til forbundet som helhet har økt sammenliknet med tidligere år. Dette er forventet ut i fra pensjonsforlikene som begynner å tre i kraft. Det er samtidig å forvente at pensjonsforpliktelsene kommer å øke ytterligere, men den finansielle risikoen knyttet til de økte kostnadene som følge av pensjonsforlikenes innslagspunkt er ukjente. Av denne grunn bør en søke å øke den frie egenkapitalen utover minimumskravet med 10-12 mill. kr. for å kunne håndtere økonomisk risiko.

### Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er kortnavnet på lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Loven ble vedtatt av Stortinget i juni 2021, og den gjelder fra 1. juli 2022. Hovedformålet med loven er å «fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester». Åpenhetsloven gjelder salgsinntekter, som for FOs del i all hovedsak begrenser seg til nettbutikken. I prosessen med miljøsertifisering av forbundskontoret i 2022, ble det gjort en kartlegging av alle de store leverandørene FO sentralt bruker. I den forbindelse ble det også utarbeidet en innkjøpsrutine. Det fremgår av innkjøpsrutinen at dersom en leverandør ikke er enten sertifisert som Miljøfyrtårn eller ISO-sertifisert, skal alternative leverandører vurderes. BK grafisk, som er leverandør til FOs nettbutikk, er miljøfyrtårnsertifisert.



## Årsresultat og disponeringer

Arbeidsutvalget foreslår følgende disponering av årsresultatet i FO (Fellesorganisasjonen):

	<b>FO Sentralt</b>	<b>FO Samleregnskap</b>
Årsresultat	15 324 090	16 053 037
Overføring til fri egenkapital	7 324 090	8 053 037
Overføring til streikefond	8 000 000	8 000 000
Sum overføringer	15 324 090	16 053 037

Oslo, 14. mai 2025

\_\_\_\_\_  
Marianne Solberg  
Forbundsleder

\_\_\_\_\_  
Jannicke Larsen  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Ina Rangønes Libak  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marit Selfors Isaksen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Henrik Kråkenes  
Styremedlem





FO Sentralt		FO Samleregnskap			
2024	2023	RESULTATREGNSKAP	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINNEKTER</b>					
278 021 210	242 919 245	Kontingent-/fagbladinntekter		278 021 211	242 919 245
19 894 315	21 369 167	Annen driftsinntekt		21 812 167	22 449 138
<b>297 915 525</b>	<b>264 288 413</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>2</b>	<b>299 833 378</b>	<b>265 368 383</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>					
68 643 376	58 472 554	Kontingent- og forsikringskostnader		69 887 015	59 688 156
53 668 457	71 105 296	Lønnskostnader	3	106 985 976	97 250 648
1 176 814	1 015 325	Avskrivninger	4	1 923 947	1 769 939
83 809 500	55 377 999	Driftstilskudd til fylkesavdelinger		0	0
79 040 714	87 011 759	Annen driftskostnad		109 195 137	118 229 659
<b>286 338 861</b>	<b>272 982 933</b>	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>		<b>287 992 075</b>	<b>276 938 403</b>
<b>11 576 664</b>	<b>-8 694 520</b>	<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>11 841 303</b>	<b>-11 570 020</b>
<b>FINANSPOSTER</b>					
3 777 679	3 651 040	Renteinntekter		4 241 986	3 973 133
0	0	Annen finansinntekt		0	0
30 252	46 999	Rentekostnad		30 252	47 437
<b>3 747 427</b>	<b>3 604 041</b>	<b>SUM FINANSPOSTER</b>		<b>4 211 734</b>	<b>3 925 696</b>
<b>15 324 090</b>	<b>-5 090 479</b>	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>8</b>	<b>16 053 037</b>	<b>-7 644 324</b>





FO Sentralt		FO Samleregnskap			
2024	2023	EIENDELER	Note	2024	2023
		<b>FAST EIENDOM</b>			
5 629 966		Tomter, bygninger og annen fast eiendom		5 629 966	
<b>5 629 966</b>		<b>Sum fast eiendom</b>		<b>5 629 966</b>	
		<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
1 393 140	1 913 369	Inventar og annet utstyr	4	2 480 631	3 186 676
110 186	-	Immaterielle eiendeler	4	110 186	-
3 532 585	485 783	Pensjonsmidler	9		
	-	Langsiktige fordringer		224 500	202 000
<b>5 035 911</b>	<b>2 399 152</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 815 317</b>	<b>3 388 676</b>
		<b>OMLØPSMIDLER</b>			
2 957 013	1 666 018	Varelager		2 957 013	1 666 018
2 319 642	538 160	Kundefordringer	5	2 396 419	171 504
1 433 516	1 587 983	Andre fordringer	6	1 433 516	1 617 983
91 840 550	92 539 835	Bankinnskudd, kontanter	7	128 455 728	124 041 149
<b>98 550 721</b>	<b>96 331 996</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>135 242 676</b>	<b>127 496 654</b>
<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148</b>	<b>SUM EIENDELER</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>





FO Sentralt		FO Samleregnskap		
2024	2023 EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
<b>BUNDET EGENKAPITAL</b>				
63 000 000	55 000 000 Streikefond		63 000 000	55 000 000
0	0 Solidaritetsfond		0	0
0	0 Ubrukte stipendmidler		0	0
0	0 Tidligpensjonsfond		0	0
3 000 000	3 000 000 Forskningsfond		3 000 000	3 000 000
<b>66 000 000</b>	<b>58 000 000 Sum bundet egenkapital</b>		<b>66 000 000</b>	<b>58 000 000</b>
<b>FRI EGENKAPITAL</b>				
17 074 607	9 750 517 Forbundets frie egenkapital		43 656 554	35 603 517
<b>17 074 607</b>	<b>9 750 517 Sum fri egenkapital</b>		<b>43 656 554</b>	<b>35 603 517</b>
<b>83 074 607</b>	<b>67 750 517 Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>109 656 554</b>	<b>93 603 517</b>
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>				
0	0 Pensjonsforpliktelser	<b>9</b>	140 670	3 348 524
<b>0</b>	<b>0 Sum langsiktig gjeld</b>		<b>140 670</b>	<b>3 348 524</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>				
8 846 093	14 651 702 Leverandørgjeld	<b>6</b>	8 815 745	13 355 919
8 210 635	5 218 400 Skyldige offentlige avgifter		11 601 923	7 090 137
9 085 262	11 110 529 Annen kortsiktig gjeld		13 474 912	13 489 079
<b>26 141 990</b>	<b>30 980 631 Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>33 892 580</b>	<b>33 935 134</b>
<b>26 141 990</b>	<b>30 980 631 Sum gjeld og avsetninger</b>		<b>34 033 250</b>	<b>37 283 658</b>
<b>109 216 598</b>	<b>98 731 148 SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>143 687 959</b>	<b>130 885 330</b>

Oslo, 14. mai 2025

\_\_\_\_\_  
Marianne Solberg  
Forbundsleder

\_\_\_\_\_  
Jannicke Larsen  
Nestleder

\_\_\_\_\_  
Ina Rangønes Libak  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Marit Selfors Isaksen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ole Henrik Kråkenes  
Styremedlem





## FO Sentralt

## FO Samleregnskap

2024	2023	KONTANTSTRØM	2024	2023
15 324 090	-5 090 479	Ordinært resultat	16 053 037	-7 644 324
1 176 814	1 015 325	Ordinære avskrivninger	1 923 947	1 769 939
-1 781 482	-2 615	Endring i kundefordringer	-2 224 915	128 680
-5 805 609	7 643 200	Endring i leverandørgjeld	-4 540 174	4 633 120
0	-507 051	Forskjeller mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	-3 207 854	-507 051
-3 216 361	-8 042 094	Endring i andre tidsavgrensninger	3 368 592	-2 174 903
<b>5 697 453</b>	<b>-4 983 715</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>11 372 632</b>	<b>-3 794 541</b>
<b>-6 396 737</b>	<b>-1 031 082</b>	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-6 958 053	-1 546 452
<b>-6 396 737</b>	<b>-1 031 082</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-6 958 053</b>	<b>-1 546 452</b>
<b>0</b>	<b>0</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
-699 285	-6 014 798	Netto endring av kontanter og kontantekvivalenter	4 414 579	-5 340 993
92 539 835	98 554 631	Kontanter og kontantekvivalenter v/period. begynnelse	124 041 149	129 382 142
<b>91 840 550</b>	<b>92 539 835</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>128 455 728</b>	<b>124 041 149</b>



**NOTER TIL FO REGNSKAP 2024****Note 1; Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Samleregnskapet omfatter FO Sentralt og avdelingene. Samleregnskapet er utarbeidet som om det var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom FO Sentralt og avdelingene er eliminert. Samleregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at avdelingene følger de samme regnskapsprinsipper som FO Sentralt.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid dersom de har en levetid på mer enn 3 år, og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Andre langsiktige fordringer er oppført til pålydende.

FO er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forbundets ordninger tilfredsstiller kravene etter denne loven. Forbundet etablerte i 2016 en hybridordning som hovedsakelig omfatter ansatte på forbundskontoret. Hybridordningen kommer i tillegg til forbundets eksisterende ytelsesordninger. De siste omfatter i hovedsak tillitsvalgte i fylkesavdelingene.

Ved regnskapsføring av de ytelsesbaserte pensjonsordningene er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningsstid. Det samme gjelder estimatavvik i den grad de overstiger 10 % av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor).

Hybridordningen er regnskapsmessig behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Det samme gjelder selskapets innbetalinger til AFP-ordningen.



Kontingentinntekter inntektsføres i den periode de opptjenes. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til framtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2; Inntekter

Kontingentinntekter som ikke er innbetalt pr. 31.12.2024 fremkommer i regnskapet som en restanse (fordring). Pr 31.12.24 er det ført opp en restanse på kr 1 229 868. Tilskudd/Diverse inntekter består blant annet av tilskudd til tillitsvalgtsskolering med kr 18,5 millioner.

### Driftsinntekter, FO Sentralt

	2024	2023
Fagbladinntekter (annonser og abonnement)	434 827	552 256
Kontingentinntekter	235 697 598	212 679 216
Medlemsforsikringer	37 869 686	30 240 029
Tilskudd/Diverse inntekter	23 913 414	20 816 911
Sum inntekter	297 915 525	264 288 413

### Driftsinntekter, FO Samleregnskap

	2024	2023
Fagbladinntekter (annonser og abonnement)	434 827	552 256
Kontingentinntekter	235 697 598	212 679 216
Medlemsforsikringer	37 869 686	30 240 029
Tilskudd/Diverse inntekter	23 913 414	20 816 911
Inntekter avdelingene	1 917 853	1 079 970
Sum inntekter	299 833 378	265 368 383

## Note 3; Lønnskostnader, godtgjørelser til revisor og andre ytelser

### FO Sentralt

	2024	2023
Lønninger	41 457 576	54 488 997
Arbeidsgiveravgift	7 008 904	8 884 733
Pensjonskostnad ex arbeidsgiveravgift	6 057 658	6 030 128
Regulering pensjonsforpliktelse FO sentralt	-3 046 802	-507 051
Streikebidrag		0
Diverse lønnskostnader	2 191 121	2 208 489
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>53 668 457</b>	<b>71 105 296</b>





## FO Samlet

	2024	2023
Lønninger	41 457 576	54 488 997
Arbeidsgiveravgift	7 008 904	8 884 733
Pensjonskostnad ex arbeidsgiveravgift	6 057 658	6 030 128
Regulering pensjonsforpliktelser FO sentralt	-3 046 802	-507 051
Regulering pensjonsforpliktelser FO samlet	-161 052	0
Streikebidrag	351 031	0
Diverse lønnskostnader	1 840 090	2 208 489
Lønnskostnader totalt i avdelingene	53 478 571	26 145 352
<b>Sum lønnskostnader</b>	<b>106 985 976</b>	<b>97 250 648</b>

Det var gjennomsnittlig 92,26 utførte årsverk av ansatte og lønnede tillitsvalgte totalt i FO gjennom 2024. Av disse ble 43,23 årsverk betalt av FO sentralt. Til sammen 49,03 årsverk var tilknyttet til og betalt av avdelingene i 2024.

## Ytelser til forbundsledelsen

Ytelser til forbundsledelsen i 2024 er som følger, inkl. feriepenger:

	Marianne Solberg Forbundsleder	Lisbeth Berntsen Grandalen Nestleder	
Lønn	kr 1 132 327	kr 973 948	
Andre ytelser	kr 221 739	kr 267 856	
Pensjon	kr 192 601	kr 158 275	
	Ole Henrik Kråkenes Styremedlem	Marit Selfors Isaksen Styremedlem	Ina Rangønes Libak* Styremedlem
Lønn	kr 1 025 872	kr 1 027 672	kr 972 301
Andre ytelser	kr 304 388	kr 412 566	kr 8 132
Pensjon	kr 143 937	kr 20 371	kr 131 541

## Godtgjørelser til revisor

Revisjonshonorar til EY for FO (Fellesorganisasjonen) i 2024 er som følger:

Revisjonshonorar*	679 000
Andre attestasjonstjenester	58 300
<b>Totalt</b>	<b>737 000</b>

\*Beløpene er uten merverdiavgift





## Note 4; Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

### FO Sentralt

		Bolig, fast eiendom	Inventar, kontormask. Edb	Immaterielle driftsmidler	Sum
	Akk. anskaffelseskost 01.01.24		6 470 637	1 229 815	7 700 452
-	Nedskrivning				
+	Årets tilgang	5 686 866	709 871		6 396 737
=	Akk. anskaffelseskost 31.12.24	5 686 866	7 180 508	1 229 815	12 867 374
	Akk. avskrivninger 01.01.24		4 745 281	1 041 803	5 787 083
	Årets avskrivninger	56 900	1 042 088	77 826	1 176 814
-	Nedskrivning				
=	Sum akk. avskrivninger 31.12.24	56 900	5 787 369	1 119 629	6 963 897
<b>7</b>	<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>5 629 966</b>	<b>1 393 140</b>	<b>110 186</b>	<b>7 133 291</b>

### FO Samlet

		Bolig, fast eiendom	Inventar, kontormask. Edb	Immaterielle driftsmidler	Sum
	Akk. anskaffelseskost 01.01.24		15 971 106	1 330 030	17 301 136
-	Nedskrivning				
+	Årets tilgang	5 686 866	1 271 188		6 958 054
=	Akk. anskaffelseskost 31.12.24	5 686 866	17 242 295	1 330 030	24 259 191
	Akk. avskrivninger 01.01.24		12 972 441	1 142 018	14 114 459
-	Nedskrivning				
+	Årets avskrivninger	56 900	1 789 211	77 826	1 923 947
=	Sum akk. avskrivninger 31.12.24	56 900	14 761 662	1 219 844	16 038 405
	<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>5 629 966</b>	<b>2 480 633</b>	<b>110 186</b>	<b>8 220 785</b>

Organisasjonen avskriver driftsmidlene lineært med en antatt levetid mellom 3-5 år.

## Note 5; Debitorer

Kundefordringer/Debitorer er oppført til pålydende. Det har ikke vært tap på fordringer av betydning i 2024.



**Note 6; Mellomværende mellom FO sentralt og avdelingene**

Pr 31.12.24 har FO sentralt bokført skyldig kortsiktig gjeld til avdelingene pålydende kr 1 469 111 og kortsiktige fordringer på avdelingene pålydende kr 473 479.

Pr. 31.12.23 var tilsvarende kortsiktig gjeld på kr 2 714 690 og kortsiktige fordringer på kr 250 532.

**Note 7; Bundne midler**

Forbundet sentralt hadde kr 2 310 817 i skattetrekksmidler stående på bankkonto pr. 31.12.24. Skattetrekksmidler for FO totalt er kr 4 187 394. I tillegg har FO Sentralt bundne midler som sikkerhet for husleieforpliktelser totalt på kr 2 866 166.

**Note 8; Egenkapital**

Spesifikasjon av egenkapitalen pr 31.12.2024:

FO Sentralt	Streikefond	Fri egenkapital	Forskningssfond	Sum
EK 1.1.2024 iht. årsregnskap 2023	55 000 000	9 750 517	3 000 000	67 750 517
Resultat-disponeringer	8 000 000	7 324 090		15 324 090
<b>E.K. 31.12.2024</b>	<b>63 000 000</b>	<b>17 074 607</b>	<b>3 000 000</b>	<b>83 074 607</b>

FO Samlet	Streikefond	Fri egenkapital	Forskningssfond	Sum
EK 1.1.2024 iht. årsregnskap 2023	55 000 000	35 603 517	3 000 000	93 603 517
Resultat-disponeringer	8 000 000	8 053 037		16 053 037
<b>E.K. 31.12.2024</b>	<b>63 000 000</b>	<b>43 656 554</b>	<b>3 000 000</b>	<b>109 656 554</b>

**Note 9; Pensjoner**

FO (Fellesorganisasjonen) er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. FO (Fellesorganisasjonen) har etablert en pensjonsordning som oppfyller krav etter denne loven.

FO (Fellesorganisasjonen) har pensjonsordninger som omfatter i alt 76 yrkesaktive personer og 20 pensjonister. 39 yrkesaktive og 13 pensjonister har en ordning



gjennom SpareBank1, mens 37 yrkesaktive og 7 pensjonister er inkludert i ytelsesordningen i KLP. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsopbygging organisert i SpareBank1 Forsikring og KLP. 16 yrkesaktive har ordninger hos pensjonskasser som Statens Pensjonskasse og andre kommunale pensjonskasser. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den kollektive pensjonsavtalen er finansiert ved fondsopbygging organisert SpareBank 1 Forsikring og KLP. For enkelte av personene som inngår i pensjonsordningen får forbundet refundert kostnadene av fylkesavdelingene. Den anslåtte andelen av de totale forpliktelsene som skal dekkes av fylkesavdelingene er ikke medtatt i avsetningen til FO Sentralt.

De øvrige yrkesaktive gikk i 2016 over fra ytelsesbasert pensjonsordning til en hybridbasert pensjonsordning (inngått med SpareBank1). Hybridpensjon er en arbeidsgiverbetalt pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i Tjenestepensjonsloven, OTP-loven og Skatteloven. Premien er innskuddsbasert i opptjeningstiden. Arbeidstakerne er over tid garantert en avkastning lik lønnsvekst. Det er ikke beregnet en verdi på denne garanti, og følgelig heller ikke gjort noen avsetning i forhold til denne garantien. Ordningen inneholder sparing til alderspensjon, betalingsfritak ved arbeidsuførhet og uførepensjon. Regnskapsmessig er hybridordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Videre har FO (Fellesorganisasjonen) usikrede ordninger som omfatter tidligere AFP-ordning og pensjoner over drift.

Selskapet hadde tidligere AFP-avtale for LO/NHO området, noe som innebar at alle ansatte kunne velge å gå av med førtidspensjon fra og med 62 år. Som erstatning for den gamle AFP-ordningen er det etablert en ny AFP-ordning. Den nye ordningen er, i motsetning til den gamle, ikke en førtidspensjonsordning, men en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Den ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn.

FO (Fellesorganisasjonen) lønner en rekke tillitsvalgte som er tiltenkt tidsbegrensede verv. Noen av disse blir stående i sine opprinnelige pensjonsordninger, og de ulike pensjonskassene eller arbeidsgivere fakturerer FO (Fellesorganisasjonen) for betalinger (og eventuell arbeidsgiveravgift). Dette kostnadsføres løpende.

Årets pensjonskostnad og FO (Fellesorganisasjonen) sin pensjonsforpliktelse fremkommer som følger:





Sikret og usikret ordning:

	FO sentralt	FO avdelinger	31.12.2024	31.12.2023
Brutto påløpt pensjonsforpliktelse	55 312 408	31 985 881	87 298 290	86 974 452
- Pensjonsmidler (markedsverdi)	59 966 014	29 605 028	89 571 042	80 572 861
<b>= Netto påløpte pensjonsforpliktelser</b>	<b>-4 653 606</b>	<b>2 380 854</b>	<b>-2 272 752</b>	<b>6 401 591</b>
+ Ikke resultatført planendring				
+ Ikke balanseført estimatendring og avvik	1 121 021	1 011 061	2 132 082	-5 915 808
<b>= balanseført Netto pensjonsforpliktelser (midler) inkl arbeidsgiveravgift</b>	<b>-3 532 585</b>	<b>3 391 915</b>	<b>-140 670</b>	<b>485 783</b>
Årets pensjonsopptjening	3 321 592	2 735 976	6 057 568	5 763 700
+ rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 819 841	1 007 788	2 827 629	2 611 756
<b>= Pensjonskostnad (brutto)</b>	<b>5 141 433</b>	<b>3 743 764</b>	<b>8 885 197</b>	<b>8 375 456</b>
- Forventet avkastning av pensjonsmidler	-2 863 606	-1 369 492	-4 233 098	-3 846 483
+ Administrasjonskostnader	74 175	68 470	142 645	456 659
<b>= Pensjonskostnad (Netto) før resultatførte størrelser</b>	<b>2 352 002</b>	<b>2 442 742</b>	<b>4 794 744</b>	<b>4 985 632</b>
+ Resultatført netto forpliktelse ved oppgjør	0	0	-	-
+ Resultatført planendring	0	0	-	-
+ Resultatført estimatendring og avvik	83 460	0	83 460	34 735
<b>= Pensjonskostnad (Netto) inkl arbeidsgiveravgift i regnskapet (FO Samlet)</b>	<b>2 435 463</b>	<b>2 442 742</b>	<b>4 878 205</b>	<b>5 020 367</b>

Øvrige ordninger og totalkostnad

	2024	2023
+ Øvrige pensjonskostnader, andre ordninger etter fradrag for egenandeler	323 496	838 908
<b>= Sum pensjonskostnad FO Samlet</b>	<b>5 201 701</b>	<b>5 859 274</b>
Andel pensjonskostnad fra ordninger registrert på FO som gjelder ansatte i FOs fylkesavdelinger	774 543	1 126 050
<b>= Sum Pensjonskostnad FO Sentralt</b>	<b>5 976 244</b>	<b>6 985 324</b>
Herav arbeidsgiveravgift	842 650	984 931





## Økonomiske forutsetninger

Økonomiske forutsetninger	2024	2023
Diskonteringsrente	3,90 %	3,10 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,30 %	4,80 %
Årlig forventet lønnsvekst	4,00 %	3,50 %
Årlig forventet G-regulering	3,75 %	3,25 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	2,40 %	1,80 %

## Note 10; Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld består foruten pensjonsforpliktelser og ubrukte OU-midler.

Oversikt over OU- midler til disposisjon:

	KS	LO Stat	Spekter	NHO	Virke
Ubenyttede midler per 1.1.24	0	0	0	0	0
Tilskudd	16 433 630	1 234 404	719 857	0	131 275
Benyttet til OU-virksomhet (ekskl adm. kostnader)	17 184 531	2 845 821	1 143 549	153 989	525 251
Administrativt påslag	1 718 453	569 164	228 710	30 798	105 050
Totalt forbruk som kan finansieres av OU-midler	18 902 985	3 414 985	1 372 259	184 787	630 301
Finansiert av OU-midler	16 433 630	1 234 404	719 857	0	131 275
Finansiert over drift	2 469 255	2 180 581	652 402	184 787	499 026
Ubenyttede midler per 31.12.24	0	0	0	0	0

Forbruket var større enn tildelte friske midler i 2024.

Det er ikke avsatt oppsparte midler på noen av tariffområdene i 2024.

FO sentralt har brukt kr 5,8 millioner av sine egne driftsmidler for å dekke kostnadene for tillitsvalgtsskolering som gikk over friske midler i 2024.

## Note 11; Garantiansvar

SpareBank1 har garantert for oppfyllelse av husleiekontrakt FO (Fellesorganisasjonen) har inngått med Mariboegate 13 AS for leie av lokaler i Mariboegate 13 i Oslo. Garantibeløpet er på kr 2 605 613, tilsvarende 6 måneders husleie. Det betales en garantiprovisjon på 2 prosent årlig.

## Inntekter – FO Sentralt

**Totalbudsjett 2024; kr 279 325 000**

**Reelle inntekter 2024; kr 297 915 525**

**Avvik; +7%**

Kontingenter er forbundets viktigste inntektskilde. Kontingentmålet i budsjettet settes i forhold til en forventning om medlemsvekst og medlemmenes lønnsvekst, dog forsiktige forventninger. I 2024 endte kontingentinntektene kr 15,3 millioner høyere enn det som var budsjettert. Det positive avviket skyldes lønnsøkning og vekst av antall yrkesaktive medlemmer i 2024.





Ordinær kontingent var kr 8,2 millioner høyere enn budsjettert.

Annonseinntekter var 18% lavere enn budsjettert. Abonnementsinntekter på Fontene var også noe lavere enn budsjettert.

Inntekter via nettbutikken av profileringsutstyr var også lavere enn budsjettert.

Tilskudd fra Helsedirektoratet var noe lavere enn budsjettert.

FO fikk i 2024 øremerkede OU-midler knyttet til tillitsvalgtskoleringen for medlemmer i tariffområder som KS, Stat, Spekter og Virke. Totalt innkomne tilskuddsmidler i 2024 var kr 18 519 266, mot budsjettert kr 14 950 000. Økningen skyldes betydelig flere medlemmer som utløser høyere tilskudd fra de ulike tariffområdene.

## Kostnader – FO Sentralt

**Totalbudsjett 2024; kr 281 864 486 (inkl. avsetning til Landsmøte 2027)**  
**Reelle kostnader 2024; kr 286 338 861 (inkl. avsetning til Landsmøte 2027)**  
**Reel avvik; +2%**

Formåls- gruppe	Kostnader Regnskap pr. 31.12.2023	Rev. budsjett 2024	Kostnader Regnskap pr. 31.12.2024	Prosent-vis fordeling av kostn. 2023
10	*16 909 519	**14 690 000	**13 301 300	5 %
20	4 639 814	6 850 000	7 222 974	3 %
30	3 573 885	6 045 000	5 191 514	2 %
40	1 947 610	1 970 000	1 221 375	0,5 %
50	89 370 706	87 300 000	93 347 159	32,5 %
60	14 752 343	15 050 000	16 472 397	6 %
70	63 652 943	64 960 000	63 141 069	22 %
80	78 136 113	84 999 486	86 441 074	30 %
<b>Sum</b>	<b>272 982 933</b>	<b>281 864 486</b>	<b>286 338 861</b>	<b>100%</b>

\* Inkl. kr 2,5 avsatt til Landsmøte 2027

\*\* Inkl. kr 3,3 avsatt til Landsmøte 2027

Totalt sett er driftskostnadene kr 7,5 millioner høyere enn i revidert budsjett 2024.

Avviket mot revidert budsjett skyldes et merforbruk på medlemsforsikringer, IT-kostnader, LO kontingent, medlemsforsikringer og pensjonskostnader for avdelingene.





## Spesifikasjon av formål med spesielle avvik mot revidert budsjett 2024

### Formålsgruppe 10 – FOs interne organer

Totalbudsjett; kr 14 690 000

Reelle kostnader; kr 13 301 300

Avvik; -9%

#### 102 Landsstyremøter **Budsjett: 1 600 000 Resultat: 1 076 871**

Mindreforbruket skyldes at Landsstyret vedtok digitalt møte i desember, samt at en søkte billigere fasiliteter for å bygge opp egenkapital.

#### 701 FB lønn- og pensj.kostnader **Budsjett: 7 000 000 Resultat: 6 892 129**

Mindreforbruket skyldes i hovedsak at en i forbundsledelsen gikk ut i mammapermisjon.

#### 710 Andre personlige kostnader til FB **Budsjett: 1 750 000 Resultat: 1 343 424**

Mindreforbruket skyldes endring i sammensetning av politisk ledelse som krever mindre pendlerkostnader.

#### 112 Yrkesetisk råd **Budsjett: 250 000 Resultat: 119 303**

Underforbruket skyldes at yrkesetisk råd avholdt færre møter enn planlagt på grunn av litt senere oppstart etter landsmøtet 2023.

#### 130 Tariffutvalg **Budsjett: 50 000 Resultat: 0**

Underforbruket skyldes at tariffutvalgene kun hadde digitale møter

### Formålsgruppe 20 – Fagpolitisk arbeid

Totalbudsjett; kr 6 850 000

Reelle kostnader; kr. 7 222 974

Avvik: +5%

#### 201 Kostnader streik **Budsjett: 0 Resultat: 351 031**

Streikekostnader i 2024 er tatt over drift. Kostnadene knytter seg til streiken i NHO området.

### Formålsgruppe 30 – Profesjonsfaglig arbeid

Totalbudsjett; kr. 6 045 000

Reelt forbruk; kr. 5 191 514

Avvik: -14%

Underforbruket på formålsgruppe «Profesjonsfaglig arbeid» skyldes noe lavere kostnader enn budsjettert på møter for de tre profesjonsrådene, og at det ikke ble gjennomført profesjonsfaglige nettverkssamlinger. Formål 301 – FO stipendet ble brukt i sin helhet og om lag 600 medlemmer mottok stipend i 2024.





**Formålsgruppe 40 – FO-Studentene**

**Totalbudsjett; kr. 1 970 000**

**Reelt forbruk; kr. 1 221 375**

**Avvik: -38%**

Avviket i formålsgruppen skyldes lavere kostnader på møteaktivitet.

**Formålsgruppe 50 – Organisasjon og informasjon**

**Totalbudsjett; kr. 87 300 000**

**Reelt forbruk; kr. 93 347 158**

**Avvik; +7%**

**501 LO-kontingent Budsjett: 27 000 000 Resultat: 28 749 166**

Her belastes alle kontingenter FO sentralt betaler til LO, LO Kommune og LO Stat. Høyere kontingentinntekter enn anslått i budsjettet medførte også høyere kontingenter til LO, LO Kommune og LO Stat.

**502 Andre kontingenter Budsjett: 1 200 000 Resultat: 1 650 337**

Overforbruket skyldes økte kontingentkostnader som følge av økt medlemsmasse til Arbark, AOF, AAF og Norsk Folkehjelp.

**512 Organisasjonsutvikling Budsjett: 1 300 000 Resultat: 804 921**

Underforbruket skyldes redusert kampanjeaktivitet.

**509 Synliggjøring/pol. påvirkning Budsjett: 1 300 000 Resultat: 545 393**

Underforbruket skyldes redusert kampanjeaktivitet.

**503 Medlemsforsikringer Budsjett: 32 300 000 Resultat: 38 086 575**

Medlemsforsikringer er høyere enn budsjett både på kostnads- og inntektsside.

**504 Profilering/digital markedsføring Budsjett: 1 000 000 Resultat: 1 511 567**

Merforbruk skyldes blant annet endring i profilpakke og økte kostnader i SOME-kanaler

**514 Nettbutikk (se kto 3205) Budsjett: 5 000 000 Resultat: 3 234 792**

Underforbruket skyldes utskiftninger i sortiment.

**506 Rekruttering - aktiviteter Budsjett: 1 300 000 Resultat: 1 569 832**

Overforbruket skyldes rekrutteringsaktiviteter og vervepremier.

**519 Innmeldingsgave Budsjett: 800 000 Resultat: 567 511**

Mindreforbruket skyldes utskiftninger i sortiment.

**507 Utgivelser av tidsskrift Budsjett: 11 700 000 Resultat: 12 648 326**

Overforbruket skyldes den generelle prisstigningen knyttet til produksjon av papirutgaver av Fontene.





## Formålsgruppe 60 - FO kursvirksomhet

Totalbudsjett; kr 15 050 000

Reelt forbruk; kr 16 472 397

Avvik; +9%

### 602 Arbeidslivskurs KS **Budsjett: 1 300 000 Resultat: 3 021 572**

Organisasjonen vokser i 2024 og det var mange tillitsvalgte som trengte skolering. Dette har utløst økning i inntekter fra OU-midler.

### 630 Grunnkurs tillitsvalgte **Budsjett: 300 000 Resultat: 694 778**

Organisasjonen vokser i 2024 og det var mange tillitsvalgte som trengte skolering. Dette har utløst økning i inntekter fra OU-midler.

### 645 TV-skolering Virke-området **Budsjett: 200 000 Resultat: 453 509**

Organisasjonen vokser i 2024 og det var mange tillitsvalgte som trengte skolering. Dette har utløst økning i inntekter fra OU-midler.

### 651 KS-midler til avdelingene **Budsjett: 3 000 000 Resultat: 3 317 467**

Merforbruket skyldes økt aktivitet i avdelingene.

### 665 TV-samlinger i statsområdet **Budsjett: 1 000 000 Resultat: 2 651 811**

Organisasjonen vokser i 2024 og det var mange tillitsvalgte som trengte skolering. Dette har utløst økning i inntekter fra OU-midler.

### 666 TV-samlinger i Spekter-området **Budsjett: 650 000 Resultat: 938 214**

Organisasjonen vokser i 2024 og det var mange tillitsvalgte som trengte skolering. Dette har utløst økning i inntekter fra OU-midler.

### 694 Toppskolering **Budsjett: 2 000 000 Resultat: 864 217**

Avviket skyldes blant annet nye rutiner på forbundskontoret som utløser at LO stat dekker største del av kostnadene for tillitsvalgte fra Stat og Spekter.

## Formålsgruppe 70 – drift forbundskontoret

Totalbudsjett; kr 64 960 000

Reelt forbruk; kr 63 141 069

Reelt avvik; -3%

Underforbruket på formålsgruppen skyldes regnskapsteknisk regulering av pensjonsforpliktelse.

### 702 Lønn ansatte sentralt **Budsjett: 39 200 000 Resultat: 36 003 999**

Lavere lønnskostnader enn budsjettet skyldes sykefravær samt periodevis ubesatte stillinger.

### 703 Pensjon, AFP **Budsjett: 4 300 000 Resultat: 1 606 956**

Det er foretatt en regnskapsteknisk regulering av pensjonsforpliktelsene i FO, i henhold til pensjonsselskapenes aktuarberegning. Reguleringen var på kr 3 046 802. Teknisk har vi flyttet pensjonsmidler fra gjeld til egenkapital via resultatregnskapet. Reduksjonen i kostnader er flyttet til egenkapital (balansen), og tilført streikekassen.





Den virkelige kostnaden som er fakturert til FO sentralt og betalt er kr 4 653 768. Den tekniske justeringen har direkte innvirkning på resultatet for 2024.

**720 IT** **Budsjett: 8 500 000** **Resultat: 12 311 642**

Overforbruket skyldes hovedsakelig kostnader knyttet til videreutvikling av systemløsninger. Kostnadene dekkes delvis av OU-midler.

**752 Revisjon** **Budsjett: 800 000** **Resultat: 1 033 509**

Overforbruket på dette formålet skyldes økte kostnader fra Ernst & Young.

## **Formålsgruppe 80 – Avdelingene**

**Totalbudsjett; kr. 84 999 486**

**Reelt forbruk; kr. 86 441 074**

**Avvik; +2%**

I henhold til landsmøtevedtak er direktetilskudd på 41% av yrkesaktiv kontingent pr 31.12.2024 overført avdelingene, Avvik mot revidert budsjett 2024 skyldes en del av pensjonskostnader som er dekket av FO sentralt.

### **Vedlegg:**

Formålsrapport pr. 31.12.2024.





<b>Formålsregnskap 2024</b>			
<b>AVSETNINGER</b>			
	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
<b>Kostnadsavsetning</b>			
Fremtidig landsmøte (2027)	2 500 000	3 300 000	3 300 000
<b>SUM AVSETNINGER</b>	<b>2 500 000</b>	<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>
<b>KOSTNADER</b>			
Sum kostnad pr formålsgruppe	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
<b>10 FOs INTERNE ORGANER</b>	<b>14 409 519</b>	<b>11 390 000</b>	<b>10 001 300</b>
Kongressvalgte organer	14 409 519	11 340 000	10 001 300
Landsstyrevalgte faggrupper	0	50 000	0
OU-finansiering			
<b>20 FAGPOLITISK ARBEID</b>	<b>4 639 814</b>	<b>6 850 000</b>	<b>7 222 974</b>
Lønn- og arbeidsforhold	2 409 374	2 400 000	3 079 883
Fagpolitiske aktiviteter	463 071	2 130 000	1 838 833
Bevilgninger	1 758 134	2 320 000	2 304 258
Landsdekkende klubber	9 235		
<b>30 PROFESJONSFAGLIG ARBEID</b>	<b>3 573 885</b>	<b>6 045 000</b>	<b>5 191 514</b>
Profesjonsfaglig samarbeid/-prosjekter	931 793	560 000	345 547
Profesjonsrådene	2 084 105	4 805 000	4 349 063
Faggruppene til disposisjon	375 088	300 000	362 662
Godkjenningsordningene	182 898	380 000	134 243
<b>40 FO-STUDENTENE</b>	<b>1 947 610</b>	<b>1 970 000</b>	<b>1 221 375</b>
<b>50 ORGANISASJON OG INFORMASJON</b>	<b>89 370 706</b>	<b>87 300 000</b>	<b>93 347 159</b>
Kontingenter LO/nasjonale og internasjonale	28 503 452	29 300 000	31 566 457
Synliggjøring/politisk påvirkning/org.utvikling	4 895 519	3 600 000	2 265 396
Medlemsrelaterte kostnader	42 458 131	41 550 000	45 941 705
Publikasjoner	865 074	600 000	472 468
Tidsskrifter - Fontene	12 648 531	12 250 000	13 101 133
<b>60 FO-KURSVIRKSOMHETEN</b>	<b>14 752 343</b>	<b>15 050 000</b>	<b>16 472 397</b>
<b>70 DRIFT FORBUNDSKONTORET</b>	<b>63 652 943</b>	<b>64 960 000</b>	<b>63 141 069</b>
Lønn-/personalkostnader	43 149 062	46 420 000	40 719 337
Kontor/kontordrift	19 655 947	17 740 000	21 388 222
Revisjon	847 934	800 000	1 033 509
<b>80 FO AVDELINGENE</b>	<b>78 136 113</b>	<b>84 999 486</b>	<b>86 441 074</b>
<b>SUM KOSTNADER (inkl. kapitalavsetninger)</b>	<b>272 982 933</b>	<b>281 864 486</b>	<b>286 338 861</b>
<b>INNETEKTER</b>			
	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
FAGBLADINNETEKTER	552 256	550 000	434 827
KONTINGENTER	242 919 245	258 225 000	273 567 284
ANNEN INNETEKT	5 459 982	5 600 000	5 394 148
OU-MIDLER	15 356 929	14 950 000	18 519 286
<b>SUM INNETEKTER</b>	<b>264 288 413</b>	<b>279 325 000</b>	<b>297 915 525</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>			
	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
<b>Resultat før fin.innt/kostnader</b>	<b>-8 694 520</b>	<b>-2 539 486</b>	<b>11 576 664</b>
Netto finansinntekter	3 604 041	3 500 000	3 747 427
<b>Resultat etter finans</b>	<b>-5 090 479</b>	<b>960 514</b>	<b>15 324 090</b>

## Formålsregnskap 2024

Transaksjon 09222115557546941805



Signert OHK, MSI, MS, JL, IL



## Formålsregnskap 2024

### AVSETNINGER

Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
FREMTIDIG LANDSMØTE (2023)	2 500 000	3 300 000	3 300 000
<b>SUM AVSETNINGER</b>	<b>2 500 000</b>	<b>3 300 000</b>	<b>3 300 000</b>

### KOSTNADER

10	FOs INTERNE ORGANER	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
Formål	Tekst			
	<b>KONGRESSVALGTE ORGANER</b>			
101	Landsmøte	4 031 393	200 000	100 013
102	Landsstyremøter	1 358 561	1 600 000	1 076 871
701	FB lønn- og pensj kostnader	6 816 982	7 000 000	6 892 129
710	Andre personlige kostnader til FB	1 134 266	1 750 000	1 343 424
103	AU - andre driftskostnader	70 088	120 000	107 312
210	FB - møter m/i fylkesavdelingene	134 925	200 000	80 288
211	FB - eksterne møter/konferanser i Norge	222 973	100 000	201 976
110	Valgkomite	277 237	70 000	37 864
111	Kontrollkomite	8 995	50 000	42 120
112	Yrkesetisk råd	354 099	250 000	119 303
	<b>SUM KONGRESSVALGTE ORGANER</b>	<b>14 409 519</b>	<b>11 340 000</b>	<b>10 001 300</b>
	<b>LANDSSTYREVALGTE UTVALG OG RÅD</b>			
130	Tariffutvalg		50 000	0
	<b>SUM LANDSSTYREVALGTE UTVALG OG RÅD</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>10</b>	<b>FOs INTERNE ORGANER</b>	<b>14 409 519</b>	<b>11 390 000</b>	<b>10 001 300</b>





20 FAGPOLITISK ARBEID		Regnskap	Revidert budsjett	Regnskap
Formål	Tekst	31.12.2023	2024	31.12.2024
200	Kostnader streik			351 031
201	Forhandlinger tariff	137 680	200 000	188 734
202	Juridisk bistand/konfliktsaker	2 271 694	2 200 000	2 540 118
	SUM LØNN-/ARBEIDSFORHOLD	2 409 374	2 400 000	3 079 883
203	Fagpolitiske tiltak/prosjekt	36 825		37 804
204	Fagpolitiske konferanser			8 859
205	Fagpolitiske forskningsprosjekter	103 011	1 600 000	1 262 005
214	Kvinnepolitisk konferanse	323 235	530 000	530 165
299	Regulering - formål 205 finansieres ved OU-midler			
	SUM FAGPOLITISKE AKTIVITETER	463 071	2 130 000	1 838 833
220	Internasj. Solidaritetsarb. (1 prosent av ord. kontingenter)	1 649 955	2 170 000	2 170 000
221	Bevilgninger	46 500	130 000	106 836
222	Nordisk/intern.fagpol.samarb(kontingenter overf. gr 50)	10 195	20 000	14 084
230	Tillitsvalgtssstipend (0,15 prosent av ord. kontingenter)	51 484		13 338
	SUM BEVILGNINGER	1 758 134	2 320 000	2 304 258
240	Landsdekkende klubber	9 235		0
20	FAGPOLITISK ARBEID	4 639 814	6 850 000	7 222 974





30 PROFESJONSFAGLIG ARBEID				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
302	Nordisk/internasj. profesjonsfaglig samarb. (se konting. 302b)	123 598	300 000	277 554
303	Pris "Årets sosialarbeider"	88 200	60 000	40 220
304	Sosialarbeidermarkering	99 070	100 000	27 307
306	Felles profesjonsfaglig konferanse/FO-dagene	620 926	0	466
307	EFSW konferanse		100 000	0
*	SUM PROFESJONSFAGLIG SAMARBEID/PROSJEKTER	931 793	560 000	345 547
301	FOs stipend		3 255 000	3 255 000
310	Profesjonsråd for BVP	156 396	300 000	75 339
311	Fagstipend BVP	331 296	0	40 065
316	Nettverksamling BVP	21 382	0	0
320	Profesjonsråd for SOS	218 258	350 000	65 128
321	Fagstipend SOS	661 417	0	73 303
326	Nettverksamling SOS	14 788	0	0
328	Velferdsviterutvalget	86 720	100 000	54 520
330	Profesjonsrådet VPL	125 908	300 000	110 079
331	Fagstipend VPL	281 254	0	58 678
206	Vernøpleier.no	168 293	250 000	222 088
336	Nettverksamling VPL	18 392	0	0
337	Kompetanseinnhenting		250 000	394 864
*	SUM PROFESJONSRADENE	2 084 105	4 805 000	4 349 063
**	SUM PROFESJONSFAGLIGE AKTIVITETER	3 015 899	5 365 000	4 694 610
350	Faggruppe - krim.omsorg. (AU)	17 550		
352	Faggruppe - høyskoler/universiteter (AU)	880		
355	Faggruppe - familievern(AU)	38 154		
359	Faggruppe - somatiske sykehus (AU)	52 233		
360	Faggruppe - psykisk helse	11 478		
*	DRIFT AV FAGGRUPPENE	120 295		
370	Kriminalomsorgen - årsmøte/konf.		150 000	0
379	Somatiske sykehus - årsmøte/konf.	254 792	150 000	362 662
	Totalt årsmøter/konf. Faggruppene			
*	ÅRSMØTE/KONFERANSER FAGGRUPPENE	254 792	300 000	362 662
**	SUM TOTALT FAGGRUPPENE TIL DISPOSISJON	375 088	300 000	362 662
380	Godkjenningutvalg BVP	1 442		
382	Evalueringskomisjon BVP	81 573		65 076
383	Godkjenningutvalg SOS	10 288		
384	Evalueringskomisjon SOS	53 155	80 000	46 794
386	Evalueringskomisjon VPL	18 256		
387	Skrivekurs videreutdanning	18 185		22 373
**	SUM GODKJ.ORDNINGEN/EVAL. KOMM./SKRIVEKURS	182 898	380 000	134 243
*	SUM EGENANDEL -godkjenning/evaluering			
30	PROFESJONSFAGLIG ARBEID	3 573 885	6 045 000	5 191 514
40 FO-STUDENTENE				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
410	Årsmøte og landsting/lokallagskonf	1 190 900	900 000	423 560
420	Arbeidsutvalget/SST	452 133	450 000	461 205
430	Fagkonferanser	81 184	50 000	66 139
440	Skolering av lokallagsledere/n-ledere	1 126	100 000	0
450	Lokallagsarbeid	122 509	250 000	126 518
460	Markedsføring	97 494	220 000	143 953
470	Landsmøtedelegasjon	2 264		
40	FO-STUDENTENE	1 947 610	1 970 000	1 221 375
50 ORGANISASJON OG INFORMASJON				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
501	LO-kontingent	26 029 892	27 000 000	28 749 166
502	Andre kontingenter	1 444 790	1 200 000	1 650 337
208	Kontingent - nordisk/intern. fagpol.samarbeid (222)	447 884	500 000	468 001
308	Kontingenter, Nordisk/intern. yrkesfaglig samarb.(302)	580 886	600 000	698 953
*	SUM KONTINGENTER	28 503 452	29 300 000	31 566 457
512	Organisasjonsutvikling	1 645 274	1 300 000	804 921
509	Synliggjøring/politisk påvirkning	2 122 834	1 300 000	545 393
516	Strategisk kommunikasjonsarbeid	845 947	700 000	614 122
517	Arendalsuka	281 464	300 000	300 960
*	SUM ORGANISASJONSUTVIKLING	4 895 519	3 600 000	2 265 396
503	Medlemsforsikringer	30 713 623	32 300 000	38 086 575
504	Profilering/digital markedsføring	1 616 167	1 000 000	1 511 567
518	Studentmaterieill	301 148	300 000	128 436
519	Innmeldingsgave	486 680	800 000	567 511
514	Nettbutikk (se kto 3205)	7 020 661	5 000 000	3 234 792
506	Rekruttering - aktiviteter	1 512 942	1 300 000	1 569 832
515	LO for alle	2 893		
530	Medlemskurs - ikke OU-finansiert	804 018	850 000	842 992
*	SUM MEDLEMSRELATERTE KOSTNADER	42 458 131	41 550 000	45 941 705
505	Egne publikasjoner	865 074	600 000	472 468





* SUM EGNE PUBLIKASJONER		865 074	600 000	472 468
507 Utgivelser av tidsskrift		12 154 881	11 700 000	12 648 326
508 Annonsebilag tidsskrift		239 319	300 000	181 738
510 Vitenskapelig redaksjon Fontene forskning		254 331	250 000	271 069
* SUM TIDSKRIFTER - FONTENE		12 648 531	12 250 000	13 101 133
50 ORGANISASJON OG INFORMASJON		89 370 706	87 300 000	93 347 158
<b>60 FO KURS VIRKSOMHETEN</b>				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
601	Forhandlingskurs KS	243 302	450 000	550 581
602	Arbeidslivskurs KS	1 771 521	1 300 000	3 021 572
603	Arbeidslivskurs NHO	1 386	50 000	46 339
613	Tariffkonferanse			1 912
630	Grunnkurs tillitsvalgte	673 558	300 000	694 778
645	TV-skolering Virke-området	266 074	200 000	453 509
646	TV-skolering i NHO-området	195 668	200 000	107 650
651	KS-midler til avdelingene	3 037 737	3 000 000	3 317 467
665	TV-samlinger i statsområdet	1 684 245	1 000 000	2 651 811
666	TV-samlinger i Spekter-området	694 229	650 000	938 214
670	Arbeidslivskurs Virke - FO sentralt	89 897	100 000	71 742
674	Videreutvikling/digitalisering av kurs	633 482	1 200 000	1 952
675	Veilederkurs	1 542 195	1 500 000	1 663 917
678	Tumuskurs	709 487	100 000	52 778
683	Skolering av avdelingstillitsvalgte	693 461	800 000	709 234
684	Opplæring av avdelingsstyrene	935	50 000	2 370
687	Sentral skolering i KS området	207 887	250 000	165 317
689	OU-finansiert kurs- og konferanserådgiver	1 021 267	1 000 000	941 456
694	Toppskolering	1 121 221	2 000 000	864 217
695	Kvinnekurs	164 792	200 000	3 012
610	Organisasjonsutvikling		300 000	212 569
631	Opplæring UH-sektor		100 000	
	Sum	14 752 343	15 050 000	16 472 397
60	FO KURS VIRKSOMHETEN	14 752 343	15 050 000	16 472 397





70 DRIFT FORBUNDSKONTORET				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
702	Lønn ansatte sentralt	36 771 884	39 200 000	36 003 999
703	Pensjon, AFP	3 993 748	4 300 000	1 606 966
704	Forsikring ansatte	1 117 866	1 200 000	1 385 389
705	Administrative kostnader	811 169	1 000 000	959 729
706	Personalopplæring	280 611	350 000	289 962
707	Velferdsutvalget	17 515	100 000	41 556
708	HMS-arbeidet	211 086	300 000	239 518
709	Stillingsannonser/utlysning	175 486	130 000	95 832
713	Reisekostnader	277 306	250 000	348 677
714	Drift av SOL (strategisk-operativ ledergruppe)	57 432	90 000	69 385
751	Organisasjonsutvikling FO Sentralt	456 227	500 000	619 780
799	Rådgivere til tillitsvalgtsskolering	-1 021 267	-1 000 000	-941 456
	SUM LØNN-/PERS.KOSTN, ORG.UTVIKL. FORBUNDSKON	43 149 062	46 420 000	40 719 337
711	Kontorlokaler	6 625 128	7 000 000	6 468 361
712	Kontordrift	799 509	850 000	1 006 911
720	IT	10 450 719	8 500 000	12 311 642
721	IT opplæring	10 893	0	0
723	Kopi	31 127	0	0
724	Annet utstyr/andre maskiner	27 129	0	0
730	Utgående porto	329 041	260 000	262 171
734	Budbiler	121 398	100 000	117 660
744	Elektronisk kommunikasjon	459 398	410 000	429 950
750	Gebyrer	206 171	100 000	219 994
763	Innkjøp tidsskr. bøker	33 077	20 000	6 194
764	Abonnement	562 356	500 000	565 340
	SUM KONTORLOKALER/KONTORDRIFT	19 655 947	17 740 000	21 388 222
752	Revisjon	847 934	800 000	1 033 509
70	DRIFT FORBUNDSKONTORET	63 652 943	64 960 000	63 141 069
80 FO AVDELINGENE				
Formål	Tekst	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
822	Viken	11 509 242	12 480 000	12 582 240
803	Oslo	7 819 738	7 856 000	9 041 476
804	Oslo tariffområde		1 189 486	0
823	Innlandet	6 192 904	6 783 000	7 036 060
824	Vestfold og Telemark	5 299 741	5 648 000	5 732 923
825	Agder	5 489 722	5 641 000	5 969 101
811	Rogaland	6 820 552	7 583 000	7 892 513
826	Vestland	9 119 499	10 137 000	10 196 151
815	Møre og Romsdal	5 025 710	5 245 000	5 363 007
821	Trøndelag	7 621 086	8 480 000	8 525 970
818	Nordland	6 282 829	6 520 000	6 570 019
827	Troms og Finnmark	7 164 425		0
819	Troms		3 819 000	3 819 000
820	Finnmark		3 618 000	3 712 615
890	Pensjons- og forsikr.kostn.	23 034		
800	Kost.avd. til fordeling	-232 368		
80	FO AVDELINGENE	78 136 113	84 999 486	86 441 074





## Formålsregnskap 2024

### INNTEKTER

	Budsjett 2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
FAGBLADINNTEKTER	552 256	550 000	434 827
KONTINGENTER	242 919 245	258 225 000	273 567 284
ANNEN INNTEKT	5 459 982	5 600 000	5 394 148
OU-MIDLER	15 356 929	14 950 000	18 519 266
<b>SUM INNTEKTER</b>	<b>264 288 413</b>	<b>279 325 000</b>	<b>297 915 525</b>

	Regnskap 31.12.2023	Revidert budsjett 2024	Regnskap 31.12.2024
3010 Annonseinntekter	417 346	400 000	329 827
3030 Abonnementsinntekter	134 910	150 000	105 000
<b>SUM FAGBLADINNTEKTER</b>	<b>552 256</b>	<b>550 000</b>	<b>434 827</b>

3200 Kursinntekter (se formål 530)	779 000	700 000	744 000
3205 Profileringsutst - internt	3 164 132	3 400 000	2 713 665
3925 Tilskudd Helsedir. (se 380-387)	255 275	350 000	300 000
3935 Inndekkede saksomkostn	164 575	500 000	401 089
3940 Andre refusjoner	366 000	400 000	673 960
3970 Ekstraord. Inntekter (gml.stipendr	731 000	250 000	561 434
<b>SUM ANNEN INNTEKT</b>	<b>5 459 982</b>	<b>5 600 000</b>	<b>5 394 148</b>

3110 Ordinær kontingent	204 541 518	217 000 000	225 187 789
3220 Redusert kontingent	3 457 454	3 300 000	4 600 009
3130 Student kontingent	740 244	500 000	484 800
3145 Solidaritetskontingent	1 970 000	2 170 000	2 170 000
3146 Stipendieordningen	1 970 000	3 255 000	3 255 000
3160 Innboforsikring	29 746 428	31 500 000	37 546 486
3162 Innboforsikring studenter	493 601	500 000	323 200
3165 Reiserforsikring			
<b>SUM KONTINGENTER</b>	<b>242 919 245</b>	<b>258 225 000</b>	<b>273 567 284</b>

3910 Tilskudd Stat	1 663 835	1 300 000	1 234 404
3911 Tilskudd Spekter	943 342	650 000	719 857
3915 Tilskudd KS	12 749 753	13 000 000	16 433 730
3917 Tilskudd Virke			131 275
<b>SUM OU-MIDLER</b>	<b>15 356 929</b>	<b>14 950 000</b>	<b>18 519 266</b>
<b>SUM INNTEKTER</b>	<b>264 288 413</b>	<b>279 325 000</b>	<b>297 915 525</b>





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546941805

### Dokument

LS-sak 30-2025 - Årsregnskap og beretning 2024 - ny versjon med vedlegg  
Hoveddokument  
35 sider  
Initiert på 2025-05-16 10:29:02 CEST (+0200) av Benny Adam Winsnes (BAW)  
Ferdigstilt den 2025-05-21 10:30:33 CEST (+0200)

### Initiativtaker

**Benny Adam Winsnes (BAW)**  
FO (Fellesorganisasjonen)  
Organisasjonsnr. 870953852  
benny@fo.no  
+4745854614

### Underskriverne

**Ole Henrik Kråkenes (OHK)**  
FO (Arbeidsutvalget)  
ole@fo.no  
+4799263195  
Signert 2025-05-16 11:58:01 CEST (+0200)

**Marit S. Isaksen (MSI)**  
FO (Arbeidsutvalget)  
marit@fo.no  
+4794137997  
Signert 2025-05-16 22:35:30 CEST (+0200)

**Marianne Solberg (MS)**  
FO (Forbundsleder)  
marianne.solberg@fo.no  
+4793650360  
Signert 2025-05-16 12:10:37 CEST (+0200)

**Jannicke Larsen (JL)**  
FO (Nestleder)  
jannicke.larsen@fo.no  
+4799232519  
Signert 2025-05-21 10:30:33 CEST (+0200)

**Ina Libak (IL)**  
FO (Arbeidsutvalget)  
ina.libak@fo.no  
+4795747738  
Signert 2025-05-16 14:57:50 CEST (+0200)





## Verifikasjon

Transaksjon 09222115557546941805

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

